

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.54,267,872,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DF	Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun			40,000,000	
2129	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Madrasah			40,000,000	
2129.BAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	1.0 Orang		40,000,000	

	Lokasi : JAMBI				
2129.BAA.001	Layanan Legalitas Ijazah dan Pendirian Madrasah	1.0 Orang		40,000,000	
052	Layanan Pendirian Madrasah Negeri			40,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,550,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Bahan, Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 keg	750,000	750,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat	1.0 keg	800,000	800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			38,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Perjalanan Verifikasi, Monitoring,Evaluasi dan Konsultasi [0 org x 0 kali]	20.0 Ok	1,900,000	38,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			450,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Perjalanan Verivikasi, Monitoring dan Evaluasi [0 org x 0 keg]	3.0 OK	150,000	450,000	
025.04.DI	Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran			49,804,158,000	
2127	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Islam			2,580,355,000	
2127.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	1.0 Orang		69,000,000	

	Lokasi : JAMBI				
2127.BDC.002	Guru yang Difasilitasi dalam Penyelenggaraan Ujian PAI	1.0 Orang		69,000,000	
053	Evaluasi Ujian PAI			69,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			32,790,000	
521211	Belanja Bahan			3,800,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Dokumentasi dan pelaporan	1.0 thn	3,800,000	3,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			28,390,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Monitoring dan Evaluasi Ujian PAI [0 org x 0 lok x 0 hari x 0 kali	1.0 keg	28,390,000	28,390,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			600,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Monitoring dan Evaluasi Ujian PAI [0 lok x 0 keg]	1.0 keg	600,000	600,000	
B	Monev Ujian PAI			36,210,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			35,610,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Monitoring dan Evaluasi Ujian PAI [0 org x 0 lok x 0 hari x 0 kali	1.0 thn	35,610,000	35,610,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			600,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Monitoring dan Evaluasi Ujian PAI [0 lok x 0 keg]	1.0 thn	600,000	600,000	
2127.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]	141.0 Orang		2,361,355,000	

	Lokasi : JAMBI				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.54,267,872,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2127.QEK.001	Tunjangan Profesi Guru PAI Non PNS	141.0 Orang		2,361,355,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			2,361,355,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,361,355,000	
511512	Belanja Tunjangan Pegawai Non PNS			2,361,355,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Tunjangan Profesi Guru PAI Non PNS [141 org x 12 bln x 1 thn]	1692.0 OB	1,390,000	2,351,880,000	
	- Tunjangan Profesi Guru PAI Non PNS	1.0 thn	9,475,000	9,475,000	
2127.SCI	Pelatihan Bidang Pendidikan[Base Line]	75.0 Orang		150,000,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
2127.SCI.001	Guru PAI yang Memperoleh Peningkatan Kompetensi	75.0 Orang		150,000,000	
053	Program Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan (PPKB) Guru PAI			150,000,000	U
A	Kegiatan Sosialisasi PPKB Guru PAI			51,390,000	
521211	Belanja Bahan			19,650,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Perlengkapan Peserta (Copy materi writing tools) [25 org x 3 keg]	75.0 ok	50,000	3,750,000	
	- Seragam Kegiatan (baju seragam) [25 org x 3 keg]	75.0 Ok	200,000	15,000,000	
	- Dokumentasi	3.0 keg	300,000	900,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			31,740,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Paket Meeting Fullday [25 org x 3 keg]	75.0 Ok	200,000	15,000,000	
	- Uang Harian Peserta [25 org x 3 keg]	75.0 OH	100,000	7,500,000	
	- Uang Saku dan Transport Peserta [25 org x 3 keg]	75.0 oh	110,000	8,250,000	
	- Uang Saku dan Transport Panitia [1 org x 3 keg]	3.0 OH	110,000	330,000	
	- Transport Narasumber [1 org x 3 keg]	3.0 OH	110,000	330,000	
	- Transport Moderator [1 org x 3 keg]	3.0 oh	110,000	330,000	
B	Penilaian Usul PAK Jabatan Fungsional Guru PAI			19,350,000	
521211	Belanja Bahan			500,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Penggandaan Bahan / Fotocopy	1.0 keg	500,000	500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			5,050,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Honor Penanggungjawab	1.0 ok	450,000	450,000	
	- Honor Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Honor Anggota	13.0 OK	300,000	3,900,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,500,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Honorarium Penilai Angka Kredit	30.0 oj	50,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.54,267,872,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			12,300,000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Full Day Panitia dan Tim Penilai [15 org x 3 hari x 1 keg]	45.0 OH	200,000	9,000,000	
	- Transportasi Panitia dan Tim Penilai [15 org x 1 keg]	15.0 ok	110,000	1,650,000	
	- Uang Saku Panitia [15 org x 1 keg]	15.0 OK	110,000	1,650,000	
C	Monev Bantuan TPG Guru PAI			79,260,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			78,660,000	RM
	- Monitoring Bantuan TPG Guru PAI [0 org x 0 lok x 0 hari x 0 kali]	1.0 thn	78,660,000	78,660,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			600,000	RM
	- Monitoring Bantuan TPG Guru PAI [0 lok x 0 keg]	1.0 thn	600,000	600,000	
2133	Peningkatan Kompetensi dan Profesionalitas Guru dan Tenaga Kependidikan Madrasah			46,951,453,000	
2133.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]	1868.0 Orang		46,951,453,000	
2133.QEK.005	Lokasi : KOTA JAMBI Guru Non-PNS penerima Tunjangan Profesi	1868.0 Orang		46,951,453,000	U
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			46,951,453,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			46,951,453,000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.012-Jambi)			46,951,453,000	RM
	- Tunjangan Profesi Guru Madrasah Non-PNS [1868 org x 12 bln x 1 thn]	22416.0 OB	2,094,000	46,939,104,000	
	- Tunjangan Profesi Guru Madrasah Non PNS	1.0 thn	12,349,000	12,349,000	
4422	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Madrasah			164,850,000	
4422.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	1.0 Orang		95,000,000	
4422.BDC.001	Lokasi : KOTA JAMBI Siswa Madrasah Berprestasi	1.0 Orang		95,000,000	U
051	Penyelenggaraan lomba-lomba dan Ajang Prestasi Siswa (KSM, AKSIOMA, PPMN,MYRES, MSLA)			95,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			95,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			1,870,000	RM
	- Kertas A4 70 gr	2.0 rim	53,000	106,000	
	- Map	14.0 bh	3,500	49,000	
	- Toner Lasert Jet 85A	1.0 bh	825,000	825,000	
	- Spanduk (Uk 1, 5 x 4 m)	1.0 bh	500,000	500,000	
	- Jilid Laporan	1.0 bh	180,000	180,000	
	- Cetak Foto	35.0 bh	6,000	210,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.012-Jambi)			6,130,000	RM
	- Perlengkapan Kontingen	1.0 keg	6,130,000	6,130,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.012-Jambi)			4,800,000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Kegiatan [2 unit x 4 hari]	8.0 UH	600,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.54,267,872,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			82,200,000	RM
	- Biaya Transportasi Peserta dan Pendamping	12.0 ok	2,500,000	30,000,000	
	- Biaya Penginapan [12 org x 5 hari]	60.0 OH	500,000	30,000,000	
	- Uang Harian [12 org x 5 hari]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
4422.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		23,000,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
4422.BIC.001	Madrasah yang mendapat Supervisi Pembelajaran	1.0 Lembaga		23,000,000	
053	Pendampingan Pelaksanaan Supervisi Pembelajaran Madrasah/ RA			13,000,000	U
A	<i>PembekalPendampingan Pelaksanaan Supervisi Pembelajaran Madrasah/ RA</i>			13,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			1,600,000	RM
	- Alat Tulis dan Keperluan Kegiatan	1.0 keg	500,000	500,000	
	- Konsumsi	1.0 keg	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1.0 KEG	600,000	600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			11,400,000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas ke Daerah	1.0 THN	11,400,000	11,400,000	
054	Penguatan Tindakanlanjut Hasil Supervisi Pembelajaran Madrasah/RA			10,000,000	U
A	<i>Penguatan Tindakanlanjut Hasil Supervisi Pembelajaran Madrasah/RA (Virtual)</i>			10,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			1,600,000	RM
	- Alat Tulis dan Keperluan Kegiatan	1.0 keg	500,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat	1.0 keg	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1.0 keg	600,000	600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			8,400,000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas ke Daerah	1.0 THN	8,400,000	8,400,000	
4422.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		46,850,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
4422.QDB.001	Madrasah yang dibina dalam Pelaksanaan Penilaian Hasil Pembelajaran	1.0 Lembaga		46,850,000	
051	Penyusunan regulasi Penilaian/Asesmen Nasional Madrasah			3,850,000	U
A	<i>Pendampingan sosialisasi Asesmen Nasional tingkat Provinsi Pada madrasah leader Kabupaten/Kota</i>			3,850,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-Jambi)			3,850,000	RM
	- Paket Kuota Peserta [7 ORG x 11 KABKO]	77.0 OK	50,000	3,850,000	
052	Penyelenggaraan Penilaian/ Asesmen Nasional di Madrasah			13,000,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			11,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			10,000,000	RM
	- Perjalanan Monitoring dan evaluasi Asesmen Nasional pada madrasah sampling	10.0 lok	1,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.54,267,872,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			1,000,000	
	- Perjaanan Monitoring dan evaluasi Asesmen Nasional pada madrasah sampling	1.0 keg	1,000,000	1,000,000	
B	Honor Help Desk Assesment Nasional			2,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- Honor Helpdesk Assesmen Nasional Tingkat Provinsi [2 org x 1 keg]	2.0 ok	1,000,000	2,000,000	
053	Penyelenggaraan Ujian Madrasah dan Penilaian Perkembangan Anak RA			30,000,000	U
A	Pembekalan Tingkat Provinsi Teknik penyusunan soal ujian madrasah untuk calon instruktur Kabupaten/ Kota			30,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			5,300,000	RM
	- Alat Tulis dan Keperluan Kegiatan	1.0 keg	950,000	950,000	
	- Dokumentasi/publikasi/Spanduk	1.0 keg	600,000	600,000	
	- Sertifikat	30.0 bh	25,000	750,000	
	- Perlengkapan Peserta	30.0 bh	100,000	3,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi)			1,000,000	RM
	- Honor Ketua Panitia	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris Panitia	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Honor Anggota Panitia	1.0 ok	300,000	300,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			23,700,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [30 org x 1 mlm]	30.0 OH	350,000	10,500,000	
	- Uang saku Peserta [30 org x 2 hari]	60.0 OH	110,000	6,600,000	
	- Uang Transport Peserta [30 org x 1 keg]	30.0 OK	175,000	5,250,000	
	- Transport Panitia	3.0 ok	150,000	450,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	6.0 ok	150,000	900,000	
4433	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Keagamaan Islam			107,500,000	
4433.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	95.0 Orang		107,500,000	
4433.BDC.001	Lokasi : JAMBI Santri Berprestasi	95.0 Orang		107,500,000	
051	Penyelenggaraan Lomba Ajang Prestasi Santri (PPSN, MQK, Pospenas)			47,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			47,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			47,500,000	RM
	- Perjalanan Kontingen MQK	95.0 ok	500,000	47,500,000	
052	Hari Santri Nasional			60,000,000	U
A	Lomba Ajang Prestasi Santri			60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.54,267,872,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			7,300,000	RM
	- Belanja Bahan Operasional Administrasi Kegiatan	1.0 keg	1,800,000	1,800,000	
	- Konsumsi Panitia	5.0 keg	500,000	2,500,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 keg	2,000,000	2,000,000	
	- Pelaporan	1.0 keg	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			5,200,000	RM
	- Honor Ketua Panitia	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris Panitia	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Honor Anggota Panitia	15.0 ok	300,000	4,500,000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-Jambi)			36,000,000	RM
	- Juara I [1 org x 10 cab]	10.0 OC	1,000,000	10,000,000	
	- Juara II [1 org x 10 cab]	10.0 OC	800,000	8,000,000	
	- Juara III [1 org x 10 cab]	10.0 OC	600,000	6,000,000	
	- Juara Harapan I [1 org x 10 cab]	10.0 OC	500,000	5,000,000	
	- Juara Harapan II [1 Org x 10 cab]	10.0 OC	400,000	4,000,000	
	- Juara Harapan III [1 org x 10 cab]	10.0 OC	300,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			11,500,000	RM
	- Honor Hakim/Juri	20.0 OJ	500,000	10,000,000	
	- Honor Panitera/Notulen	3.0 OK	500,000	1,500,000	
025.04.WA	Program Dukungan Manajemen			4,423,714,000	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			4,423,714,000	
2135.EAA	Layanan Perkantoran[Base Line]	2.0 Layanan		3,924,934,000	
2135.EAA.001	Lokasi : KOTA JAMBI Gaji dan Tunjangan PNS	1.0 Layanan		3,277,934,000	
001	Gaji dan Tunjangan PNS			3,277,934,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			1,689,336,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			1,281,834,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,106,132,000	1,106,132,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	92,851,000	92,851,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	82,851,000	82,851,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			20,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	16,000	16,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.54,267,872,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			132,343,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	113,771,000	113,771,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,286,000	9,286,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,286,000	9,286,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			36,475,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	31,397,000	31,397,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,539,000	2,539,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,539,000	2,539,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			106,020,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	91,260,000	91,260,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,380,000	7,380,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,380,000	7,380,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			10,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			1,070,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	914,000	914,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	78,000	78,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	78,000	78,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			82,724,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	82,724,000	82,724,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			38,850,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	33,300,000	33,300,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,775,000	2,775,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,775,000	2,775,000	
<i>B</i>	<i>Uang Makan</i>			209,220,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			209,220,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	209,220,000	209,220,000	
<i>C</i>	<i>Lembur</i>			200,000,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.012-Jambi)			200,000,000	RM
	- Lembur Pegawai Bidang Pakis	1.0 thn	100,000,000	100,000,000	
	- Lembur Pegawai Bidang Madrasah	1.0 thn	100,000,000	100,000,000	
<i>D</i>	<i>Tunjangan Kinerja</i>			1,179,378,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.54,267,872,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.012-Jambi)			1,179,378,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS Grade 11 [2 org x 12 bln]	24.0 OB	5,183,000	124,392,000	
	- Tunjangan Kinerja PNS Grade 9 [10 org x 12 bln]	120.0 ob	3,781,000	453,720,000	
	- Tunjangan Kinerja PNS Grade 7 [13 org x 12 bln]	156.0 ob	2,928,000	456,768,000	
	- Tunjangan Kinerja PNS Grade 6 [1 org x 12 bln]	12.0 ob	2,702,000	32,424,000	
	- Tunjangan Kinerja PNS Grade 5 [2 org x 12 bln]	24.0 ob	2,493,000	59,832,000	
	- Belanja Tunjangan PPh	1.0 thn	52,242,000	52,242,000	
2135.EAA.002	Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran	1.0 Layanan		647,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			647,000,000	U
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran Pendis</i>			<i>179,400,000</i>	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.012-Jambi)			24,000,000	RM
	- Pembayaran Internet	12.0 bln	2,000,000	24,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi)			155,400,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,360,000	16,320,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	3,000,000	36,000,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,400,000	16,800,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [2 org x 12 bln]	24.0 OB	640,000	15,360,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [2 org x 12 bln]	24.0 OB	550,000	13,200,000	SBM
B	<i>Honor Sakpa Pendis Provinsi Jambi</i>			<i>14,400,000</i>	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi)			14,400,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab(UAPPA/Barang-W) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 org x 12 bln]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
C	<i>Pengelolaan BMN Pendis</i>			<i>18,000,000</i>	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi)			18,000,000	RM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [5 org x 12 bln]	60.0 OB	300,000	18,000,000	
D	<i>eMPA dan Smart DJA Kanwil Pendis</i>			<i>8,280,000</i>	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi)			8,280,000	RM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [2 org x 12 bln]	24.0 OB	220,000	5,280,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.54,267,872,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	<i>Tupoksi Bidang Madrasah</i>			93,489,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			26,389,000	RM
	- ATK Kegiatan Madrasah	1.0 thn	12,089,000	12,089,000	
	- Dokumentasi Kegiatan Madrasah	1.0 thn	2,000,000	2,000,000	
	- Pelaporan Kegiatan Madrasah	1.0 thn	1,500,000	1,500,000	
	- Makan Rapat Biasa J A M B I [0 org x 0 kali x 0 thn]	270.0 OK	40,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			64,100,000	RM
	> Perjalanan Konsultasi dan Konsultasi Pusat Kabid dan Kasi			64,100,000	
	- Tiket Pesawat PP [1 org x 2 kali]	2.0 OK	2,460,000	4,920,000	
	- Taxy PP [1 org x 2 kali]	2.0 OK	800,000	1,600,000	
	- Penginapan [1 org x 2 malam x 2 kali]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Uang harian [1 org x 3 hari x 2 kali]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	>> Perjalanan Daerah Kabid dan Kasi		0	52,000,000	
	- Transport [2 org x 2 kali x 10 kako]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
	- Penginapan [2 org x 1 mlm x 2 kali x 10 kabko]	40.0 OH	350,000	14,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 hari x 2 kali x 10 kabko]	80.0 OH	350,000	28,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			3,000,000	RM
	- Pembinaan/Monev dalam Kota [2 org x 1 kali x 10 lok]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
F	<i>Tupoksi Bidang Pakis</i>			186,231,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			51,431,000	RM
	- Dokumentasi	1.0 thn	12,000,000	12,000,000	
	- Pelaporan dan ATK	1.0 thn	14,231,000	14,231,000	
	- Makan Rapat Biasa J A M B I [50 org x 12 kali x 1 thn]	600.0 OK	42,000	25,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			4,800,000	RM
	- Biaya Swab Antigen / PCR / Genose	1.0 thn	4,800,000	4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			121,000,000	RM
	> Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi Pusat Kabid dan Kasi			121,000,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 org x 10 kali]	20.0 OK	2,460,000	49,200,000	
	- Taxy PP [2 org x 10 kali]	20.0 OK	800,000	16,000,000	
	- Penginapan [2 org x 2 malam x 10 kali]	40.0 OH	600,000	24,000,000	
	- Uang harian [2 org x 3 hari x 10 kali]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			9,000,000	RM
	- Pembinaan/Monev dalam Kota [2 org x 3 kali x 10 lok]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
G	<i>Operasional Bidang Madrasah</i>			13,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.54,267,872,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			8,000,000	RM
	- Operasional Lainnya Bidang Madrasah	1.0 thn	8,000,000	8,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			5,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Bidang Madrasah	1.0 thn	5,000,000	5,000,000	
<i>H</i>	<i>Operasional Bidang Pakis</i>			<i>17,500,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			12,000,000	RM
	- Operasional Liannya Bidang PAKIS	1.0 thn	12,000,000	12,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			5,500,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Bidang Pakis	1.0 thn	5,500,000	5,500,000	
<i>J</i>	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Pendis</i>			<i>8,160,000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			8,160,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
<i>K</i>	<i>Operasional Perencanaan Pendis</i>			<i>42,040,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			42,040,000	RM
	> Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi			24,200,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 org x 2 kali]	4.0 OK	2,460,000	9,840,000	
	- Taxy PP [2 org x 2 kali]	4.0 OK	800,000	3,200,000	
	- Penginapan [2 org x 2 malam x 2 kali]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Uang harian [2 org x 3 hari x 2 kali]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	> Perjalanan Movev dan Pembinaan ke Daerah			17,840,000	
	- Transport [2 org x 5 lok x 1 keg]	10.0 OK	274,000	2,740,000	
	- Penginapan [2 ORG x 5 lok x 2 mlm x 1 keg]	20.0 OH	200,000	4,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hari x 5 lok x 1 keg]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
<i>L</i>	<i>Hosting Satker Madrasah</i>			<i>66,500,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			66,500,000	RM
	- Langganan Hosting Satker Madrasah	133.0 lbg	500,000	66,500,000	
2135.EAC	Layanan Umum[Base Line]	1.0 Layanan		498,780,000	
	Lokasi : JAMBI				
2135.EAC.001	Layanan Umum	1.0 Layanan		498,780,000	U
056	Layanan Dukungan Manajemen Satker Kantor Wilayah dan Kemenag Kab/Kota dan Madrasah			498,780,000	
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi Guru dan Tenaga Kependidikan</i>			<i>13,525,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			13,525,000	RM
	- Penggandaan bahan dan Pelaporan	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
	- Alat Tulis dan Perlengkapan Lainnya	1.0 keg	2,525,000	2,525,000	
	- Konsumsi	200.0 ok	50,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.54,267,872,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Penilaian Usul PAK Jabatan Fungsional Guru dan Pengawas Madrasah Provinsi</i>			111,770,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			9,250,000	RM
	- Belanja Langganan Internet dan Biaya Paket Aplikasi	1.0 thn	9,250,000	9,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,210,000	RM
	- Penggandaan bahan/Foto Copy	2.0 keg	605,000	1,210,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			5,100,000	RM
	- Honorarium Pengarah	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Honorarium Penanggung jawab	2.0 ok	450,000	900,000	
	- Honorarium Ketua	2.0 ok	400,000	800,000	
	- Honorarium Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
	- Honorarium Anggota	6.0 ok	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			46,160,000	RM
	- Honorarium Penilai Angka Kredit [8 jam x 5 hari x 6 org x 2 keg	480.0 oj	50,000	24,000,000	
	- Honorarium Verifikasi Angka Kredit [8 jam x 5 hri x 10 org x 2 keg	800.0 OJ	25,000	20,000,000	
	- Honorarium Penetapan Angka Kredit [8 jam x 3 hr x 3 org x 2 keg	144.0 OJ	15,000	2,160,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			50,050,000	RM
	- Akomodasi dan Kosumsi Fullday Panitia dan Tim Penilai [23 ORG x 5 HR x 2 KEG]	230.0 oH	75,000	17,250,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi Fullday Pembuatan PAK [3 org x 3 hari x 2 keg]	18.0 OH	75,000	1,350,000	
	- Transportasi Panitia, Penilaian, Verifikator [23 org x 5 hari x 2 keg]	230.0 OK	100,000	23,000,000	
	- Transportasi Pembuatan PAK [3 org x 3 hr x 2 keg]	18.0 OK	100,000	1,800,000	
	- Uang Saku Panitia [7 org x 5 hari x 2 keg]	70.0 OH	95,000	6,650,000	
D	<i>Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi Guru dan Tenaga Kependidikan</i>			42,120,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			39,780,000	RM
	- Transportasi [3 org x 3 kab x 2 keg x 2 PP	36.0 OK	250,000	9,000,000	
	- Penginapan [3 org x 3 kab x 2 hari x 2 keg	36.0 OH	300,000	10,800,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 kab x 3 hari x 2 keg	54.0 Oh	370,000	19,980,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			2,340,000	RM
	- Pembinaan/ Monev dalam kota [3 org x 2 keg x 3 hari]	18.0 OK	130,000	2,340,000	
E	<i>Layanan PIP, BOS, EMIS, IZOP, Akreditasi dan UNPK (Pontren)</i>			78,390,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			404,000	RM
	- ATK Pendataan	1.0 thn	404,000	404,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.54,267,872,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			7,650,000	RM
	- Honor Pendataan PdPontren [0 org x 0 bln]	51.0 ob	150,000	7,650,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			15,400,000	RM
	- Perjalanan Pendataan [2 org x 11 lok]	22.0 OK	700,000	15,400,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			54,936,000	RM
	- Pengadaan Alat Pengolah Data PdPontren	4.0 Unit	13,734,000	54,936,000	
F	<i>Layanan Tunjangan, EMIS dan Smart (PAI)</i>			91,190,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			12,000,000	RM
	- Langganan Internet Bidang PAPPKIs	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,400,000	RM
	- Pelaporan	1.0 keg	400,000	400,000	
	- Konsumsi Rapat	2.0 keg	500,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			7,650,000	RM
	- Honor Pendataan PAI [0 org x 0 bln]	51.0 ob	150,000	7,650,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			15,400,000	RM
	- Perjalanan Pendataan [2 org x 11 lok]	22.0 OK	700,000	15,400,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			54,740,000	RM
	- Pengadaan Alat Pengolah Data PAI	4.0 Unit	11,055,000	44,220,000	
	- Pengadaan Printer	2.0 Unit	5,260,000	10,520,000	
H	<i>Konsultasi dan Monitoring serta Pendataan (Emis)</i>			48,865,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			48,865,000	RM
	> Perjalanan Konsultasi dan Konsultasi Pusat			4,385,000	
	- Transport [1 org x 1 kali]	1.0 ok	1,500,000	1,500,000	
	- Taxy [1 org x 1 kali]	1.0 OK	735,000	735,000	
	- Penginapan [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Harian [1 org x 3 hari x 1 kali]	3.0 OH	450,000	1,350,000	
	> Perjalanan Daerah			44,480,000	
	- Transport [2 org x 2 kali x 8 kako]	32.0 OK	300,000	9,600,000	
	- Penginapan [2 org x 1 hari x 2 kali x 8 kako]	32.0 OH	350,000	11,200,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 hari x 2 kali x 8 kabko]	64.0 oh	370,000	23,680,000	
J	<i>Konsultasi dan Monitoring serta Pendataan (Layanan Bos)</i>			58,280,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			5,150,000	RM
	- Rapid test/antigen/swab/disinfektan	1.0 thn	5,150,000	5,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.54,267,872,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			53,130,000	RM
	>> Perjalanan Daerah		0	53,130,000	
	- Transport [2 org x 2 kali x 9 kako]	36.0 OK	305,000	10,980,000	
	- Penginapan [2 org x 1 hari x 2 kali x 9 kako]	36.0 OH	400,000	14,400,000	
	- Uang Harian [0 org x 0 hari x 0 kali x 0 kabko]	75.0 oh	370,000	27,750,000	
K	<i>Sosialisasi Layanan Sarpras</i>			18,790,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			6,690,000	RM
	- ATK	2.0 keg	1,045,000	2,090,000	
	- Konsumsi Rapat	2.0 keg	2,300,000	4,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			12,100,000	RM
	> Perjalanan Konsultasi dan Konsultasi Pusat			12,100,000	
	- Transport	2.0 ok	2,460,000	4,920,000	
	- Taxy	2.0 ok	800,000	1,600,000	
	- Penginapan	4.0 oh	600,000	2,400,000	
	- Uang Harian	6.0 OH	530,000	3,180,000	
M	<i>Konsultasi dan Monitoring serta Pendataan (Layanan Sarpras)</i>			35,850,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			35,850,000	RM
	>> Perjalanan Konsultasi dan Konsultasi Pusat		0	6,050,000	
	- Transport [1 org x 1 kali]	1.0 ok	2,460,000	2,460,000	
	- Taxy [1 org x 1 kali]	1.0 OK	800,000	800,000	
	- Penginapan [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Uang Harian [1 org x 3 hari x 1 kali]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	>> Perjalanan Daerah		0	29,800,000	
	- Transport [2 org x 1 kali x 10 kako]	20.0 OK	350,000	7,000,000	
	- Penginapan [2 org x 1 hari x 1 kali x 10 kako]	20.0 OH	400,000	8,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 hari x 1 kali x 10 kabko]	40.0 oh	370,000	14,800,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir